se encuentran custodiadas por secretaría, archivadas cronológicamente y legalizadas 

por los Accionistas. 

Las acciones tienen un valor nominativo de un dólar y están entregadas a sus dueños. 

El Capital Social suscrito y pagado de la Compañía es de $ 801.00 USD. (Ochocientos 

un dólares). 

4. SEGUIMIENTO DEL CUMPLIMIENTO DE RESOLUCIONES Y 

RECOMENDACIONES. 

La resoluciones adoptadas por la Compañía durante el año 2009 han sido cumplidas 

satisfactoriamente. 

5. COMEMTARIO SOBRE EL INFORME DE ADMINISTRADOR 

En general, el Informe de Administrador correspondiente al año 2009 se enmarca en